
0 
 

   ATV 
 
 
 

 
 

 4-RAD-ANHÄNGER 
   FÜR ATV 

 

 

 

 

 

Ersatzteilkatalog 
9032387 

                                           
                  20.06.2023 (V1) 

 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9032387 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                              Flensburegr Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Bild 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9032387 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                              Flensburegr Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Teile Bild 1 

Pos Artikelnummer Artikelbezeichnung Item name Stück 

1 N/A Wagenlade Cart bed  2 

2 N/A Frontplatte Front panel 1 

3 N/A Eckwinkel Corner 2 

4 9050220 Schraube, M6x16 Screw M6x16 45 

5 N/A Arretierscheibe, Ø6 Lock washer Ø6 45 

6 9050206 Mutter, M6 Hex nut M6 45 

7 N/A Schiene, Heckklappe Tailgate guide 2 

8 N/A Heckklappe Tailgate 1 

9 N/A Heckklappenhalterung Tailgate bracket 1 

10 9050231 Schraube, M8x20 Hex bolt M8x20 14 

11 N/A Stift Pin 1 

12 N/A Halterung Bracket 1 

13 N/A Teil der Anhängerkupplung Tongue 1 

14 N/A Stift Pin 1 

15 N/A Sicherungsscheibe, Ø8 Lock washer Ø8 54 

16 9050207 Mutter, M8 Hex nut M8 54 

17 N/A Halterung Pivot bar  2 

18 N/A Schraube, M12x120 Hex bolt M12x120 2 

19 9050204 Flache Unterlegscheibe, Ø12 Flat washer Ø12 7 

20 9050216 Sicherungsmutter, M12 Nylon lock nut M12 5 

21 N/A Deichselteil Tongue 1 

22 N/A Schraube, M8x65 Hex bolt M8x65 4 

23 N/A Spurstange Tie rod 1 

24 9050250 Schraube, M12x30 Hex bolt M12x30 3 

25 N/A Radaufhängung Wheel support 2 

26 N/A Achsaufhängung, vorne Front axle support 2 

27 N/A Splint, Ø3x30 Cotter pin Ø3x30 6 

28 9050248 Schraube, M10x100 Hex bolt M10x100 2 

29 9058551 Lenkgetriebe Front axle channel 2 

30 N/A Kunstofflager Split plastic bearing 4 

31 N/A Scheibe Steering shaft washer 8 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg GmbH                          9032387 RES DE V1 

Tlf: Verkauf: 04604-9888975                                                                              Flensburegr Str. 3                      www.p-lindberg.de 

Tlf: Technischer Support: 04604-9888975                                                                              DE – 24969 Großenwiehe                      E-mail: kontakt@p-lindberg.de 

 

Pos Artikelnummer Artikelbezeichnung Item name Stück 

32 N/A Lenkungswelle Steering shaft 2 

33 9050203 Flache Unterlegscheibe, Ø10 Flat washer Ø10 2 

34 9050215 Kontermutter, M10 Lock nut M10 2 

35 N/A Halterung f/Zug Tongue bracket 1 

36 N/A Buchse Pivot bushing 1 

37 9050200 Große Unterlegscheibe, Ø12 Big flat washer Ø12 1 

38 N/A Radnarbe Axle cover 2 

39 N/A Buchse Axle bushing 4 

40 9039064 Räder Wheel 4 

41 N/A Achse Axle 1 

N/A 9058550 Schraubensatz, komplett Bolts, assy 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wir behalten uns das Recht vor, die technischen Parameter und Spezifikationen dieses Produkts ohne vorherige Ankündigung zu ändern. 


